as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura — SEMINF da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento convocatório pertinente à empresa S. QUEIROZ 
MARTINS COM. SERV. IMPORT. E EXPORT. LTDA, CPNJ: 06.182.492/0001-60, pelo valor total do Lote I 
de R$ 1.280.000,00 (Um milhão, duzentos e oitenta mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, cm face dos proccdimcntos adotados pela Agentc dc 
Contratação - Pregoeira da Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 30 de dezembro de 2024. 

er hagas 
Prefeita Municipal

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura — SEMINF da Prefeitura 
Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente á empresa S. QUEIROZ MARTINS COM. 

V. IMPORT. E EXPORT. LTDA, CPNJ: 06.182.492/0001-60, 
valor total do Lote I de R$ 1.280.000,00 (Um milhão, duzentos e 

oitenta mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfirn/RR, em 30 de dezembro de 2024. 

JONER CHAGAS 
Prefeito Municipal

[...]

Unidade Orçamentaria: Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento, Projeto/Atividade: 10.301.0900.2039.0000, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.30.01, Fonte de Recurso: FUS - Manutenção da 
Secretaria de Saúde, Tipo de Empenho: Estimativo. Valor a ser 
apostilado: R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais). Fica autorizado a 
anulação do valor correspondente na fonte INCENTIVO 
FINANCEIRO APS - CAPACITAÇÃO PONDERADA - PAB FIXO, 
na funcional 10.301.0904.2077.0000. O valor total contratual poderá 
ser remanejado nas dotações orçamentárias existentes, conforme saldo

[...]

Unidade Orçamentaria: Secretaria 
Municipal de Saúde e Saneamento, Projeto/Atividade: 
10.301.0900.2039.0000, Elemento de Despesa: 3.3.90.30.01, Fonte de 
Recurso: FUS - Manutenção da Secretaria de Saúde, Tipo de 
Empenho: Estimativo. Valor a ser apostilado: R$ 47.291,66 (quarenta 
e sete mil, duzentos e noventa e um reais e sessenta e seis centavos). 
Fica autorizado a anulação do valor correspondente na fonte 
INCREMENTO TEMPORÁRIO AO CUSTEIO, na funcional 
10.301.0904.2170.0000. O valor total contratual poderá ser 
remanejado nas dotações orçamentárias existentes, conforme saldo no

[...]

Unidade Orçamentaria: Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento, Projeto/Atividade: 10.301.0900.2039.0000, Elemento de 
Despesa: 3.3.90.30.01, Fonte de Recurso: FUS - Manutenção da 
Secretaria de Saúde, Tipo de Empenho: Estimativo. Valor a ser 
apostilado: R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais). Fica autorizado a 
anulação do valor correspondente na fonte ATENÇÃO A SAÚDE DA 
POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS MAC, na funcional 
10.302.0905.2011.0000. O valor total contratual poderá ser 
remanejado nas dotações orçamentárias existentes, conforme saldo no